7: Sulculus - Brozdeczka.

8: Sulco, Sulcos facio, terram profcindo, profcindo - Brozdi czinie.

strona: 1028b

1: Sulcator - Ten ktori brozdi czini.

2: Sulcatim, Per fulcos - wbrozdi.

3: Sulphur, fiue Sulfur - Siarka.

4: Sulphureus, Quod ex fulphure eft, fiue fulphuris naturam refert - Siarczani.

5: Sulphuraria, Locus vbi fulphur coquitur aut effoditur - Huta **gdzieliarkę [!]** czinią.

6: Sulphuratus, Quod fulphur habet admiftum - Siarczifti.

7: Sulphuratio - **Siarczerne [!]** .

8: Sum - Ieftem.

strona: 1029a

1: Sumen, Venter fuillus - Brzuch **fwni [!]** y fcičkami.

2: Summa, Caput fententiae alicuius, aut rerum de quibus verba fiunt, aut etiam quae numerantur - Summa krotkie ogarnienie rzeczy.

3: Summatim, Per fingulas fummas in fumma, et breuiter, et omnibus quali fimul comprehenfis - wfummie.

4: Summarium, Breuiarium - **Summariafz [!]** krotkie **ogranienie [!]** .

5: Summitto, Suborno, clanculum et furtim immitto - Taiemnie wpufzczam.

strona: 1029b

1: Summifus, fiue fubmiffus, Incuruatus, fiue inclinatus - Nachiloni, na doł fpufzczoni.

- 2: Summisse, siue Submissa, Demissa, abiecte, humiliter - Pokornię.
- 3: Summus, Altissimus, extremus, maximus - **Naiwizfty [!]** , naprzednieifzy.
- 4: Summe, Maxime, excellenter - Naiwięci, nabarzei.
- 5: Summopere, Maxime, vehementissime - Nabarzei.
- 6: Summitas, Vertex, siue fastigium - Wierzch.
- 7: Summates, Principes in ciuitate, qui et Optimates, et Primates appellantur - Przednieifzi fenat.
- 8: Summatus, Imperium et rerum summa - Stąn przednieifzi.
- 9: Summatim, Per summam - Zwierzchu.
- 10: Summuto, Aliud pro alio muto, commuto, permuto - Odmieniam.

strona: [1030]a

- 1: Sumptus, Acceptus, vel electus - Wzięti, wybrani.
- 2: Sumptus, Impensa - Nakład.
- 3: Sumptuarius, Quod ad sumptum pertinet - Nakładowi.
- 4: Sumptuosus, Quod immoderatum sumptum facit - Nakładzi wielkie czyniąci, zbytni.
- 5: Sumptuose - Nakładnię.
- 6: Sumptifacio, Facio sumptum - Wielki nakład czynie.
- 7: Sumptito - Wtawnię biore.
- 8: Sumptio, Assumptio - Branie.
- 9: Suo, Sarcio, concinno, compingo - Złziwam.
- 10: Sutores, Qui calceos fuunt - Szewci.
- 11: Sutorius, Quod ad futorem pertinet - Szewieczki.
- 12: Sutura, Commissura partium confutarum - Szew.
- 13: Sutilis, Quod confutum est - Złziti.
- 14: Sutrina, Officina futoris - Warftat szewieczki.
- 15: Supellex, [...] Supellectilis, [...] supellectile, [...] Supellectilia, [...], domesticum instrumentum [...]: res mobiles -

strona: [1030]b

Nadobię wżelyakię.